

OUR KITCHEN: We produce our food in kitchens where allergens are handled by our people, and where equipment and utensils are used for multiple menu items, including those containing allergens. While we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request. Therefore we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free. It is possible that the composition of the products changes. We will do our best to update this allergen information as soon as we are informed about the change in the composition of any of these products.

DELIVERY ORDERS: We also cannot guarantee your meal will not come in to contact with other allergens during delivery. Couriers may transport other TAKUMI orders or orders from other businesses at the same time as your TAKUMI order.

RAPSEED PROTEIN: Rapeseed protein can cause allergic reactions in case of mustard allergy.

ALLERGENS LEGENDA:

- Eggs
- Wheat
- Barley
- Lupine
- Milk
- Mustard
- Nuts
- Peanuts
- Crustacean
- Celery
- Sesame
- Soy
- Fish
- Molluscs
- Sulfur dioxide and Sulfites
- Rapeseeds

RAMEN		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
R01	Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen	X	X							X	X	X	X	X			X
R02	Spicy Ebi Furai Miso Ramen	X	X							X	X	X	X	X		T	X
R03	Spicy Tan-Tan Chicken Wantan Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R04	Kara-Age Wantan Shoyu Ramen	X	X									X	X	X			X
R05	Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R06	Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R07	Butatama Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R08	Spicy Butatama Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R09	Black Garlic Butatama Miso Ramen	X	X							X		X	X	X			X
R10	Vegan Miso Ramen		X							X			X	X			X
R11	Spicy Vegan Tofu Miso Ramen		X							X			X	X			X
R12	Vegan Shoyu Ramen		X										X				X
R13	Vegan Tofu Miso Ramen		X							X			X	X			X
R14	Spicy Vegan Tofu Miso Ramen		X							X			X	X			X
R15	Vegan Tofu Shoyu Ramen		X										X				X
R16	Vegan Tan-Tan Miso Ramen		X	X						X			X	X			X

TOPPINGS		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
T01	Shoyu Tamago	X	X											X			
T02	Grilled Chicken												X				
T03	Nori													X			
T04	Bamboo		X											X			
T05	Spring Onions																
T06	Shrimp Skewer									X							
T07	Tofu													X			
T09	Extra Ramen		X														X
	Sesam Dressing	X	X				X					X	X				X
	Japanese Mayo	X		X			X										X
	Okonomi Sauce		X								X		X				
	Chili Sauce													X			
	Soy Sauce		X											X			

GYOZA		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
G01/G02	Chicken Gyoza	T	X							T	T	X	X				
G01V	Veggie Gyoza	T	X							T		X	X				
G03	Okonomi Chicken Gyoza	X	X	X			X			T	X	X	X				X
G03V	Okonomi Veggie Gyoza	X	X	X			X			T	X	X	X				X
G04	Spicy Okonomi Chicken Gyoza	T	X				X			T	X	X	X				
G04V	Spicy Okonomi Veggie Gyoza	T	X				X			T	X	X	X				
G05	Spicy Mala Chicken Gyoza	T	X							T	T	X	X				
G05V	Spicy Mala Veggie Gyoza	T	X							T		X	X				

KARA-AGE		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
K01	Kara-Age		X											X			
K02	Okonomi Kara-Age	X	X	X			X						X	X			X
K03	Spicy Okonomi Kara-Age		X				X						X	X			

YAKISOBA		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
Y01	Ebi Furai Yakisoba	X	X	X			X			X	X			X	X	T	X
Y02	Kara-Age Yakisoba		X								X			X			X
Y03	Gyoza Kara-Age Yakisoba	T	X							T	X	X	X				X
Y04	Chicken Teriyaki Yakisoba		X						X		X	X	X				X
Y05	Gyoza Yakisoba	T	X							T	X	X	X				X
Y06	Butatama Yakisoba		X								X	X	X				X
Y07	Tofu Yakisoba		X						X		X		X				X
Y08	Korokke Yakisoba		X								X		X				X
Y09	Ebi Kushi Yakisoba		X							X	X		X	X			X

CURRY SETS		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
C01	Korokke Curry		X								X	X					
C02	Kara-age Curry		X								X	X					
C03	Chicken Teriyaki Curry		X						X		X	X					
C04	Ebi Furai Curry		X							X	X	X				T	
C05	Yakitori Curry		X						X		X	X					

DONBURI SETS		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
D01	Gyoza Don	X	X							T	T	X	X			X	
D02	Korokke Veggie Gyoza Don	T	X							T		X	X			X	
D03	Kara-Age Gyoza Don	X	X	X			X			T	T	X	X			X	X
D04	Ebi Furai Gyoza Don	T	X							X	X	X	X			X	
D05	Chicken Teriyaki Gyoza Don	X	X							X	T	T	X	X		X	

VEGGIE SIDES		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
V01	Edamame													X			
V02	Wakame Salad	X	X				X					X	X			X	
V03	Korokke	X	X	X			X				X	X	X			X	
V04	Kimuchi																
V05	Spicy Fried Tofu		X				X				X		X				
V06	Avocado Tofu Salad	X	X				X			X		X	X			X	
V07	Veggie Gyoza	T	X							T		X	X				
V08	Veggie Gyoza	T	X							T		X	X				
V09	Gohan																

SIDE DISHES		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
S01	Takoyaki	X	X	X			X	T	T		X	T	X	X	X	X	
S02	Spicy Takoyaki		X				X	T	T		X	T	X	X	X		
S03	Yakitori	X	X	X			X		X			X	X			X	
S04	Chicken Teriyaki Salad	X	X				X		X			X	X			X	
S05	Ebi Furai	X	X	X			X			X	X	X	X			T	X
S06	Chicken Teriyaki	X	X	X			X		X			X	X			X	

DESSERTS		Eggs	Wheat	Barley	Lupine	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Crustacean	Celery	Sesame	Soy	Fish	Molluscs	Sulfur dioxide and Sulfites	Rapeseeds
	Tiramisu Original	X	X			X								X			
	Tiramisu Pistache	X	X			X		X						X			
	Tiramisu Matcha	X	X			X								X			
	Matcha Ice Cream	T	X			T		T	T								
	Kurogama (Black Sesame) Ice Cream	T				X		T	T			X					
	Vanilla Ice Cream	X				X		T	X								
	Adzuki Ice Cream																
	Taiyaki	T	X			T							T	X			

X = CONTAINS THIS ALLERGEN
T = HAVE TRACES OF THIS ALLERGEN

UNSERE KÜCHE: Wir stellen sicher, dass unsere Produkte auch mit Inhaltsstoffen allergischer Reaktionen übereinstimmen. Sie müssen jedoch darauf achten, dass ein Artikel voller allergischer Reaktionen ist, selbst wenn die Inhaltsstoffe nicht bestätigt werden. Daher können wir dies nicht gewährleisten. Wir geben Ihnen hiermit die vollständigen Hinweise zu diesem Produkt. Es ist möglich, dass die Produktbeschreibung geändert wurde. Allergene werden über den Betrieb informiert, der über die Produktauswahl eines dieser Produkte informiert wurde.

LIEFERBESTELLUNGEN: Wir können auch nicht garantieren, dass Ihre Mahlzeit während der Lieferung nicht mit anderen Allergenen in Berührung kommt. Kuriere können gleichzeitig mit Ihrer TAKUMI-Bestellung andere TAKUMI-Bestellungen oder Bestellungen von anderen Unternehmen transportieren.

RAPSPROTEIN: Rapsprotein kann bei einer Senfallergie allergische Reaktionen hervorrufen.

LEGENDE ÜBER ALLERGENE

- Eier
- Weizen
- Gerste
- Lupine
- Milch
- Senf
- Nüsse
- Erdnüsse
- Kerbstier
- Sellerie
- Sesam
- Soja
- Fisch
- Mollusken
- Schwefeldioxid und Sulfite
- Raps

RAMEN

R01	Spicy Ebi Kushi Kara-Age Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R02	Spicy Ebi Furai Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	T
R03	Spicy Tan-Tan Chicken Wantan Miso Ramen	X	X						X		X	X	X
R04	Kara-Age Wantan Shoyu Ramen	X	X							X	X	X	X
R05	Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R06	Spicy Chicken Teriyaki Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R07	Butatama Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R08	Spicy Butatama Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R09	Black Garlic Butatama Miso Ramen	X	X						X	X	X	X	X
R10	Vegan Miso Ramen		X						X		X	X	X
R11	Spicy Vegan Tofu Miso Ramen		X						X		X	X	X
R12	Vegan Shoyu Ramen		X								X		X
R13	Vegan Tofu Miso Ramen		X						X		X	X	X
R14	Spicy Vegan Tofu Miso Ramen		X						X		X	X	X
R15	Vegan Tofu Shoyu Ramen		X								X		X
R16	Vegan Tan-Tan Miso Ramen		X	X					X		X	X	X

TOPPINGS

T01	Shoyu Tamago	X	X								X		
T02	Grilled Chicken												
T03	Nori												
T04	Bamboo		X								X		
T05	Spring Onions												
T06	Shrimp Skewer								X				
T07	Tofu										X		
T09	Extra Ramen		X										X
	Sesam Dressing	X	X				X				X	X	X
	Japanese Mayo	X		X			X						X
	Okonomi Sauce		X						X		X		
	Chili Sauce										X		
	Soy Sauce		X								X		

GYOZA

G01/G02	Chicken Gyoza	T	X						T	T	X	X	
G01V	Veggie Gyoza	T	X						T		X	X	
G03	Okonomi Chicken Gyoza	X	X	X			X		T	X	X	X	X
G03V	Okonomi Veggie Gyoza	X	X	X			X		T	X	X	X	X
G04	Spicy Okonomi Chicken Gyoza	T	X				X		T	X	X	X	
G04V	Spicy Okonomi Veggie Gyoza	T	X				X		T	X	X	X	
G05	Spicy Mala Chicken Gyoza	T	X						T	T	X	X	
G05V	Spicy Mala Veggie Gyoza	T	X						T		X	X	

KARA-AGE

K01	Kara-Age		X									X	
K02	Okonomi Kara-Age	X	X	X			X			X	X		X
K03	Spicy Okonomi Kara-Age		X				X			X	X		

YAKISOBA

Y01	Ebi Furai Yakisoba	X	X	X					X	X		X	X
Y02	Kara-Age Yakisoba		X							X			X
Y03	Gyoza Kara-Age Yakisoba	T	X						T	X	X	X	X
Y04	Chicken Teriyaki Yakisoba		X						X		X	X	X
Y05	Gyoza Yakisoba	T	X						T	X	X	X	X
Y06	Butatama Yakisoba		X							X	X	X	X
Y07	Tofu Yakisoba		X						X		X		X
Y08	Korokke Yakisoba		X							X		X	X
Y09	Ebi Kushi Yakisoba		X						X	X		X	X

CURRY SETS

C01	Korokke Curry		X							X	X		
C02	Kara-age Curry		X							X	X		
C03	Chicken Teriyaki Curry		X						X		X	X	
C04	Ebi Furai Curry		X						X		X	X	T
C05	Yakitori Curry		X						X		X	X	

DONBURI SETS

D01	Gyoza Don	X	X						T	T	X	X	X
D02	Korokke Veggie Gyoza Don	T	X						T		X	X	X
D03	Kara-Age Gyoza Don	X	X	X			X		T	T	X	X	X
D04	Ebi Furai Gyoza Don	T	X						X	X	X	X	X
D05	Chicken Teriyaki Gyoza Don	X	X						X	T	T	X	X

VEGGIE SIDES

V01	Edamame											X	
V02	Wakame Salad	X	X				X				X	X	X
V03	Korokke	X	X	X			X			X	X	X	X
V04	Kimuchi												
V05	Spicy Fried Tofu		X				X			X		X	
V06	Avocado Tofu Salad	X	X				X		X		X	X	X
V07	Veggie Gyoza	T	X						T		X	X	
V08	Veggie Gyoza	T	X						T		X	X	
V09	Gohan												

SIDE DISHES

S01	Takoyaki	X	X	X			X	T	T	X	T	X	X
S02	Spicy Takoyaki		X				X	T	T	X	T	X	X
S03	Yakitori	X	X	X			X		X		X	X	X
S04	Chicken Teriyaki Salad	X	X				X		X		X	X	X
S05	Ebi Furai	X	X	X			X		X	X	X	X	T
S06	Chicken Teriyaki	X	X	X			X		X		X	X	X

DESSERTS

	Tiramisu Original	X	X			X						X	
	Tiramisu Pistache	X	X			X		X				X	
	Tiramisu Matcha	X	X			X						X	
	Matcha Ice Cream	T	X			T		T	T				
	Kurogama (Black Sesame) Ice Cream	T				X		T	T		X		
	Vanilla Ice Cream	X				X		T	X				
	Adzuki Ice Cream												
	Taiyaki	T	X			T					T	X	

X = ENTHÄLT DIESEN ALLERGEN
T = SPUREN DIESES ALLERGENS AUFWEISEN